ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                            №

г. Наро-Фоминск

О   прекращении полномочий первого заместителя Председателя

Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Наро-Фоминского городского округа Московской области, Решением Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа от 26.04.2018 № 5/18 «Об избрании Председателя Совета

депутатов Наро-Фоминского городского округа», Совет депутатов Наро-Фоминского городского

округа решил:

1. Прекратить полномочия Шкуркова Анатолия Семеновича как первого заместителя

Председателя Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа 26.04.2018 в связи

с избранием его Председателем Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Основа»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-Фоминского

городского округа в сети Интернет.

                  Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

              городского округа                                          А.С. Шкурков